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دانشگاه علوم پزشکی تبریز مقام نخست جام شهدای غزه را از آن خود کرد

ورزشکاران دانشگاه علوم پزشکی تبریز موفق به کسب مقام نخست جام شهدای غزه در رقابت بین دستگاه های اجرائی

دولت شدند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، نتایج مسابقات استانی دستگاه های اجرائی دولت (جام شهدای
غزه) که به میزبانی اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی از 24 دی ماه لغایت 9 بهمن ماه 1402 و با استقبال

پرشور ادارت و مراکز دولتی برگزار شد اعلام شد.
بر اساس اعلام اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی، دانشگاه علوم پزشکی تبریز موفق شد برای چندمین سال
متوالی حائز چندین مقام در رشته های آمادگی جسمانی (مهارتهای چالشی)، داژبال، والیبال، تنیس روی میز و شنا
شود و مقام نخست این دوره از مسابقات را از بین دستگاه های اجرایی استان آذربایجان شرقی به خود اختصاص دهد.

کسب پنج مقام اول تیمی مسابقات ورزشی کارکنان دستگاه های اجرائی توسط بانوان ورزشکاردانشگاه و کسب دو
مقام تیمی و هفت مقام انفرادی توسط ورزشکاران مرد دانشگاه از افتخارات تیم های اعزامی به این مسابقات است.

اسامی مقام آوران مرد به تفکیک رشته های ورزشی به شرح زیر است:
رشته والیبال:

کسب مقام اول تیمی با حضوراعضای تیم مجید اصلان آبادی، احمد محمدی، محمد شیر دوست، مرتضی غنی، رضا
نوری زاد، علی جعفری، اسماعیل احمدی، مهدی علوی، بهزاد علیپور، تورج ابراهیمیان، قاسم شاهی و بهرام فرجی به

مربیگری غفارحسینی و سرپرستی مقدم شریفی
رشته تنیس روی میز:

کسب مقام سوم تیمی باحضور اعضای تیم علی مهری، یونس قند چی، حجت عصمتی به مربیگری نوروز اولیائی و
سرپرستی مقدم شریفی

در رشته شنا که به صورت انفرادی برگزارشد در رده سنی 36-40 سال رامین حسامی و از رده سنی بالای 56 سال
یزدان خجسته تبار مقام اول

و در رده سنی 46-50 سال سیامک اکبری و از رده سنی زیر 30 سال سهیل فرج الهی مقام دوم
و نهایتاً در رده سنی 36-40 سال نادر علیزاده از رده سنی 31-35 سال امیر محمودیان و از رده سنی 41-45 سال مهدی

پور مقام سوم را با مربیگری رامین جوادی را کسب کردند.
جهت مشاهده عکس های خبر کلیک کنید.

لیست بانوان مقام آور به تفکیک رشته های تخصصی به شرح زیر است:
در رشته آمادگی جسمانی (مهارتهای چالشی):

مقام اول تیمی با حضور اعضای تیم ناهید ملکی، زهرا کریمی، معصومه صدایی، مریم صدایی، الهه قربانی، نسرین
باباپور به مربیگری حاجیه انصاری و سرپرستی آیدا فنائی

در رشته داژبال:
مقام اول تیمی با حضور اعضای تیم فاطمه نقی زاده، لیلی ضیالامع، رقیه ماکویی، فاطمه جعفرزاده، شمس مقصودی،

حانیه خواجه محمدی به مربیگری مریم اکبری
در رشته والیبال:

مقام اول تیمی با حضور اعضای تیم زینب موسی الرضائی، معصومه کرمی، نیر فرزانیان، ندا عیوضی، فاطمه صالح نیا،
زینب دهقان زاده، زیبا دریانی، فریبا آریان پو، لیلا حسن پور، پروانه اسکندری، عذرا صادق اقربائی و به مربیگری نسرین

کاشف
در رشته تنیس روی میز:

مقام اول تیمی با حضور اعضای تیم ندا علیزاده، راضیه وهابی، ژیلا اصلانی و فریده پرنیان به مربیگری خانم شهربانو
ناصری و مقام دوم انفرادی توسط ندا علیزاده و مقام سوم انفرادی توسط راضیه وهابی و فریده پرنیان به صورت مشترک

در رشته شنا که به صورت انفرادی برگزار شد:
مقام های کسب شده دانشگاه در رده سنی زیر 30 سال: مهسا علیزاده مقام اول در رده سنی 31-35 سال، مهری
محمدی نسب مقام دوم و نسرین باباپور مقام سوم ،در رده سنی 36-40 سال آیدا فنائی مقام اول، در رده سنی 45-41
سال لیلا حیدری مقام دوم و شیوا هوجقانی مقام سوم، در رده سنی 46-50 سال خدیجه بختیاری مقام دوم و رویا

صبوحی مقام سوم و نهایتاً در رده سنی بالای 56 سال فهیمه قزوینیان مقام اول را کسب کردند.
جهت مشاهده عکس های خبر کلیک کنید.
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